
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

DIENVIDKURZEMES NOVADA DOMES 
 SĒDE NR. 4 

 
2025. gada 27. martā 
Sēde sasaukta plkst. 10:00 
Lielā iela 54, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430 
 

Nr. Nosaukums Ziņotājs 

FINANŠU KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

1. Par nekustamā īpašuma “Attāli”, Virgas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai trešajā izsolē 

Sandris Bēča 

2. Par nekustamā īpašuma “Bērzu kalni”, Kazdangas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē 

Sandris Bēča 

3. Par nekustamā īpašuma “Kupši”, Sakas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai trešajā izsolē 

Sandris Bēča 

4. Par nekustamā īpašuma starpgabala “Audaru lauki”, Tadaiķu 
pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē 

Sandris Bēča 

5. Par nekustamā īpašuma “Doktorāts”, Vērgale, Vērgales 
pagasts, nedzīvojamās telpas nodošanu bezatlīdzības 
lietošanā biedrībai “Radošā Vērgale” 

Sandris Bēča 

6. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības juridiskās 
adreses maiņu 

Sandris Bēča 

7. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes saistošo 
noteikumu “Grozījumi Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
domes 2022. gada 26. maija saistošajos noteikumos Nr. 
2022/16 “Par reklāmu, priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu 
un citu informatīvo materiālu izvietošanu Dienvidkurzemes 
novadā” izdošanu 

Sandris Bēča 

8. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošo 
noteikumu "Dienvidkurzemes novada līdzdalības budžeta 
nolikums" izdošanu 

Sandris Bēča 

9. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2024.gada 
pārskata apstiprināšanu 

Sandris Bēča, 
Larisa Tiļuga 

10. Par Anetes Gūtmanes atbrīvošanu no Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības Zvejas rīku sadales komisijas locekļa 
pienākumu pildīšanas 

Sandris Bēča 

11. Par Dienvidkurzemes izglītības iestāžu nomas maksu 
apstiprināšanu 

Sandris Bēča 

12. Par Priekules vidusskolas dalību projektā "Water Quality 
Monitoring of the Wartaja River" 

Sandris Bēča 

13. Par dalību “Shrek kids – swamp inhabitants” projektā Sandris Bēča 

14. Par siltumenerģijas pakalpojumu Priekules pilsētā Sandris Bēča, 
Uldis Vārna 

15. Par aizņēmumu investīciju projekta “Lietus ūdens 
novadīšanas un drenāžas sistēmas izbūve, pamatu 
hidroizolācija Kalētu Mūzikas un mākslas skolā” īstenošanai 

Sandris Bēča 

SOCIĀLO UN VESELĪBAS JAUTĀJUMU KOMITEJĀ IZSKATĪTAIS JAUTĀJUMS: 

16. Par Starpinstitūciju konsultatīvās Bērnu tiesību aizsardzības 
sadarbības grupas nolikuma projektu. 

Juris Grasmanis 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

IZGLĪTĪBAS UN SPORTA KOMITEJĀ IZSKATĪTAIS JAUTĀJUMS: 

17. Par saistošo noteikumu "Par bērnu reģistrācijas, 
uzņemšanas un atskaitīšanas kārtību Dienvidkurzemes 
novada izglītības iestādēs, kuras īsteno pirmsskolas 
izglītības programmu” izdošanu 

Andrejs 
Radzevičs 

ATTĪSTĪBAS UN TAUTSAIMNIECĪBAS KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

18. Par garāžu boksa Nr.24 un zemes, īpašumā Celtnieku iela 
3C, Lieģi, Tadaiķu pagasts, nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības 

Raimonds Reinis 

19. Par zemes vienības "Lejas Brūveri", Vērgales pagasts, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds Reinis 

20. Par nekustamā īpašuma “Doktorāts”, Vērgale, Vērgales 
pagasts, nedzīvojamo telpu 10,8 m² platībā nomas līguma 
slēgšanu 

Raimonds Reinis 

21. Par zemes vienības "Ganiņi", Vērgales pagasts, kadastra 
apzīmējums 6496 004 0232, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

Raimonds Reinis 

22. Par zemes vienības "Ganiņi", Vērgales pagasts, kadastra 
apzīmējums 6496 004 0239, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

Raimonds Reinis 

23. Par zemes vienības "Piekūni", Vērgales pagasts, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds Reinis 

24. Par zemes vienības "Siltumnīcas", Vērgales pagasts, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds Reinis 

25. Par zemes vienības "Ūdenstornis Lauki", Vērgales pagasts, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds Reinis 

26. Par zemes vienības "Skaļupes", Vērgales pagasts, kadastra 
apzīmējums 6496 0050123, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

Raimonds Reinis 

27. Par zemes vienības "Skaļupes", Vērgales pagasts, kadastra 
apzīmējums 6496 0050149, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

Raimonds Reinis 

28. Par zemes vienības "Zaģīši", Vērgales pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds Reinis 

29. Par nekustamā īpašuma “Krāces”, Apriķi, Lažas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai izsolē 

Raimonds Reinis 

30. Par zemes vienības “Apriķu Krastiņi”, Lažas pagasts, ar 
kadastra apzīmējumu 6472 008 0059 daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds Reinis 

31. Par zemes vienības “Pie Mežmaļiem”, Cīravas pagasts, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds Reinis 

32. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības 
dzīvoklim Bērzu gatve 3-16, Kazdanga, Kazdangas pagasts 

Raimonds Reinis 

33. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības 
dzīvoklim Bērzu gatve 2-6, Kazdanga, Kazdangas pagasts 

Raimonds Reinis 

34. Par nekustamā īpašuma “Dižstiebriņi”, Kazdangas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai izsolē 

Raimonds Reinis 

35. Par nekustamā īpašuma “Liepnieki”, Kazdangas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai izsolē 

Raimonds Reinis 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

36. Par nekustamā īpašuma “Plūmju dārzs”, Kazdangas 
pagastā, nodošanu atsavināšanai izsolē 

Raimonds Reinis 

37. Par nekustamā īpašuma Celtnieku iela 3C, Lieģi, Tadaiķu 
pagasts, garāžu boksu Nr.18, Nr.19, Nr.20 nodošanu nomas 
tiesību izsolei 

Raimonds Reinis 

38. Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 10-3, Aizputē, 
nodošanu atsavināšanai izsolē 

Raimonds Reinis 

39. Par nekustamā īpašuma Lažas iela 1-4, Aizputē, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

Raimonds Reinis 

40. Par nekustamā īpašuma “Cenkones skola’’- 2, Nīcas 
pagastā, nodošanu atsavināšanai izsolē 

Raimonds Reinis 

41. Par nekustamā īpašuma Saules iela 8-19, Nīcas pagastā, 
nodošanu atsavināšanai izsolē 

Raimonds Reinis 

42. Par nekustamā īpašuma “Rudzulauki’’, Otaņķu pagasts, 
nodošanu atsavināšanai izsolē 

Raimonds Reinis 

43. Par grozījumiem 06.04.2020. zemes nomas līgumā 
Nr.2.3.4/20/367 

Raimonds Reinis 

44. Par zemes vienības “Pie Baltskudriņiem”, Kalētu pagasts, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds Reinis 

45. Par zemes vienības “Pie Vizbulīšiem”, Kalētu pagasts, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds Reinis 

46. Par dzīvojamās mājas Ziedu iela 1, Rokasbirze, Aizputes 
pagastā dzīvokļa īpašumā ietilpstošā kopīpašuma 
domājamās daļas noteikšanu 

Raimonds Reinis 

47. Par zemes vienības “Vārpiņas 2”, Vaiņodes pagasts, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Raimonds Reinis 

48. Par nekustamā īpašuma Celtnieku iela 4 - 9, Lieģi, Tadaiķu 
pagasts, nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma 
noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

Raimonds Reinis 

49. Par nekustamam īpašuma Aizputes iela 6 - 3, Durbe, 
nodošanu atsavināšanai izsolē 

Raimonds Reinis 

50. Par nekustamā īpašuma Raiņa iela 69 - 13, Durbe, 
nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar 
pirmpirkuma tiesīgo personu 

Raimonds Reinis 

51. Par nekustamā īpašuma Saules iela 12-3, Tadaiķi, Bunkas 
pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 

Raimonds Reinis 

52. Par nekustamā īpašuma “Valsts mežs Priekule”, Priekules 
pagasts, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6482 009 
0113 daļas nodošanu bez atlīdzības 

Raimonds Reinis 

53. Par nedzīvojamās telpas Nr.2 noliktavas ēkā Liepājas ielā 
13A, Priekulē, nodošanu nomas tiesību izsolei 

Raimonds Reinis 

54. Par nekustamā īpašuma starpgabala “Padurnieki”, Lažas 
pagasts, nodošanu atsavināšanai 

Raimonds Reinis 

55. Par nekustamā īpašuma – starpgabala, “Otaņķu skolas 
lauki”, Otaņķu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 

Raimonds Reinis 

56. Par Dienvidkurzemes novada līdzdalības budžeta 
iekļaušanu "Dienvidkurzemes novada pašvaldības rīcības 
un investīciju plāns 2022 - 2027.gadam", un tā plānošanas 
vienības noteikšanu 

Raimonds Reinis 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

57. Par projekta "Panorāmas maršruta izveide” (PANORAMA) 
īstenošanu 

Raimonds Reinis 

58. Par projekta "Dienvidkurzemes novada arheoloģisko 
senlietu restaurācija Aizputes novadpētniecības muzeja 
ekspozīcijai “Atvērtais muzeja krājums"" īstenošanu 

Raimonds Reinis 

59. Par projekta "Akustisko klavieru iegāde Nīcas Mūzikas 
skolas materiāli tehniskās bāzes uzlabošanai" īstenošanu 

Raimonds Reinis 

60. Par projekta "Pētera Vaska mūzikas koncerts Aizputē" 
īstenošanu 

Raimonds Reinis 

61. Par grozījumiem 2020. gada 12. maija zemes nomas līgumā 
Nr. E2020/64 

Raimonds Reinis 

TERITORIJAS ATTĪSTĪBAS KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

62. Par detālplānojuma apstiprināšanu nekustamajiem 
īpašumiem “Jaunputni” un “Lāsītes”, Nidā, Rucavas pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā 

Patricija 
Andersone 

63. Par detālplānojuma projekta nodošanu pilnveidošanai un 
darba uzdevuma pagarināšanu nekustamajam īpašumam 
“Bleivi”, Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novadā 

Patricija 
Andersone 

64. Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamam 
īpašumam ‘’Tilti”, Otaņķu pagasts 

Patricija 
Andersone 

65. Par detālplānojuma projekta un Stratēģiskās ietekmes uz vidi 
Vides pārskata nodošanu publiskai apspriešanai un 
institūciju atzinumu saņemšanai nekustamajam īpašumam 
“Valdi”, Papē, Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novadā 

Patricija 
Andersone 

66. Par pašvaldības ceļa statusa piešķiršanu zemes vienībai 
“Pievedceļš Tadaiķu skolai”, Tadaiķu pagastā 

Patricija 
Andersone 

67. Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamam 
īpašumam “Kombainu šķūnis”, Lieģi, Tadaiķu pagasts 

Patricija 
Andersone 

68. Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamiem 
īpašumiem “Bleivi”, “Pētnieki”, “Dzeņi”, “Dzintarzeme”, 
“Vasaras”, “Ietekas”, Pape, Rucavas pagasts 

Patricija 
Andersone 

VIDES JAUTĀJUMU KOMITEJĀ IZSKATĪTAIS JAUTĀJUMS: 

69. Par saistošo noteikumu “Par mājas (istabas) dzīvnieku 
turēšanu Dienvidkurzemes novadā” precizēšanu 

Andris Jefimovs 

DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJA VIETNIEKA TAUTSAIMNIECĪBS JAUTĀJUMOS 
ROSINĀTIE JAUTĀJUMI: 

70. Par dalību Eiropas Sociālā fonda Plus projekta Nr. 
4.2.4.2/1/24/I/001 “Atbalsts pieaugušo individuālajās 
vajadzībās balstītai pieaugušo izglītībai” projektā 

Andrejs 
Radzevičs 

71. Pārskats par energopārvaldības sistēmas ieviešanas 
progresu Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 

Kaspars Sants, 
Uldis Vārna 

 
 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos Aivars Galeckis 


